

报价明细表

单位：元

序号	岗位设置	人员数量	工资 (月/人)	社保 (月度)	工器具及耗材 (月度摊销)	意外伤害险 (月度)	加班及福利费 (月度)	服装费 (月度)	月度人工 单价	岗位年度小 计	管理费 (3%)	税费 (6.72%)	年度岗位总费 用
1	项目经理	1	4000.00	1130.40	230.33	10	85	30	5485.73	65828.76	1974.86	4556.40	72360.03
2	项目助理	1	3500.00	1130.40	230.33	10	85	30	4985.73	59828.76	1794.86	4141.11	65764.73
3	保洁主管	2	3000.00	1130.40	230.33	10	85	30	4485.73	107657.52	3229.73	7451.62	118338.87
4	保洁员	42	2100.00	1130.40	230.33	10	85	30	3585.73	1807207.92	54216.24	125087.70	1986511.86
5	电梯司机	8	2400.00	1130.40	230.33	10	85	30	3885.73	373030.08	11190.90	25819.65	410040.63
6	护工	18	2300.00	1130.40	230.33	10	85	30	3785.73	817717.68	24531.53	56599.15	898848.36
合计		72			详见附表 1、 附表 2					3231270.72	96938.12	223655.63	3551864.48

投标单位授权代表签字：王凯

投标单位全称（盖章）：烟台市民物业管理有限公司

日期：2023 年 5 月 5 日

